新兴县档案局文件

新档发[2017]1号

关于公布2017年度档案工作
评估名单的通知

各镇政府、县直副科以上和上级驻新兴单位：

根据《新兴县档案工作年度评估办法（试行）》（新档发[2015]2号 )要求,我局定于年内11月初对未评估相关单位进行2017年度档案工作评估。现将有关事项公布如下：

一、2017年度档案工作评估名单（10个）

新兴县农业局

新兴县林业局

新兴县民政局

新兴县人力资源和社会保障局

新兴县统计局

新兴县环保局

新兴县经济和信息化局

新兴县党史县志办公室

新兴县人民医院

新兴县太平镇

二、2017年度档案工作评估安排

（一）评估单位自检。10月底前，各有关单位先进行自检（标准参照附件1）并书面报送年度档案工作总结和《档案工作年度评估情况表》（附件2）各一式一份至档案局监督指导股。同时，将电子版发送至新兴县电子政务系统的档案局办公室顾丽梅邮箱或县档案局邮箱:xx_daj@aliyun.com。

年度档案工作总结应包括以下内容：

1．本年度内单位领导对档案工作重视支持情况；档案管理人员的变化情况；档案保管保护条件的变化情况；对本机关各部门、本系统进行监督指导情况。

2．年度本单位各类文件材料积累、收集、归档、整理、保管、利用、鉴定等业务工作情况和数据；

　　3．档案信息资源编研开发，编研材料续编、新编情况，档案在单位各项管理中发挥作用的典型事例；

4． 档案信息化建设的规划、设计、实施等进度情况和应用效果；

5． 存在问题及努力方向。

   （二）组织检查。11月中上旬，县档案局组织检查组对评估单位档案工作进行现场检查。

   （三）综合评议。11月下旬，县档案局组织检查组对各评估单位档案工作进行评议，形成评估结果意见。

    附件：1.档案工作年度评估等级质量标准

          2.档案工作年度评估情况表

[image: image1.png]

                                  新兴县档案局

                                2017年3月27日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX1LSHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LTTzQSEELS=sNTEDPhzzLSQDKSkDPTDsMTIBQjHzPTUCPSPzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZtZtxuCHvLSeD5qaHsaVvtKlj0+eFvKm=v+t0oaWDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6PvsCKy8h0saB3usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9zLKPx7+XsaVvtK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=2LCfwMi=vLCP0Myj2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLSHsLibfLSX5Lyj5LCT7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=2OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34MB0CMhz4LRz1NR0CNRz2MyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=wSTQEQzIobEcCc1UBYmcQajQCVF0rbjQraiP2bFwYYl8yXTgrb2Ala2P1NGf0VRryMUj1KyUhbVL0XUMtMkosZSUYXTYMPiAGPkMvUzYQQTQBPkEMQVoAcz45RWcMZjE2S0QALz0pY2gNdjz0S0QASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQUTYAPT8BY0EAXiIEX2ACUFEFTTIBTWcOSyMtR0IFR1sFTDzybVDxVGUWZScPbVbxb0owU1sSLGcSPSAKRiX4TV4mRFw1dkUTJ1QNVGEoayT0MmkNUxsRPUkUQigTZ0oWLiQya2b0VWEUaVsxQGEoREMMRWc0XUMCNTrqMD8WMS=3aikRU2c4UF83NEgTcCUlcCL8SmcEXVbwRUcWVmMVUib4dSYmL2YURGQNVTknQS0zK0k3MigpVTYPMijxaCMDZVnzPTorVE=1U1L8LWcNbkcqc2b8UyIhPWANNDEYTmEnQDkJcCYESSc0OUUFZ2gYXWP1cWUOcjH1X1gmMSc4M2=qR0AJX1gkUiEJc0o2LGIMZljzOWQqYEcYZiIxdGcTViECLCMrUSUUYjIqVTILMSU1PWIHUjMgYTQKZiYBMT83UzUoOV8zUWQudDQkUSPzc2MIakozcFErb0UrbikrXTUVYWE1M170Zzc5UTz4TDk2TDkPMGcmcjsBLzr1MF4pdVrwUVoUdWDqY2gFS2I1LyETMj8wQUT2X0oFSmIOcFX8ZiHqLFowbTDuazksUEkMZkL3M0cicUQVU0cmS1f3LkUWcEIXYickK0cuYjUoczQ1biYoRzoBL1bxaFMzahsYOUIWaWUgUV4idUIOVGI2RVoYSlMBQTgEZjs4b0j0QyQHZEk2UT0WYVInQVXxMVkta1gHREI3L2YHRxsVK1YMTCURRUoOYTkRbGYZPh8oPjsYLiUMJ2cwZWEOXTI1QjUoQFstTEcwVkk3RjQRRi=0djcyMyfzLUUnQjENUCg1a1QsdEknVjz3NDYhdFUPazoIPVITal8rMjcWaGMmZFcYUlgmTDgAK0kzPjoESmAnXUQJMFgTYkczNF8ERzkKcWf0X1nuQEgVKx8jPWIwajTqaCYNZT8HPWj8MCkxQjgGMGoBSjoNTx8iUyY2bjkqaCP2djgSRDwHNGQFPmX1MBsUXj8oP18RVSYTR0UgP0A1NEQLOSA2Yz8GP0Y3M1QjZ0UpVSQGazn8a1D1aFX3QUgVdVr3K1oGVC0qaVnvYh8TPTcmVEL3cGAkdjMrclMsVV4wLS0nRh8tMyATS2ggT2IRai0hZTEwZ0=yc0QYQVkRaCQpcDYESUQBQFkBXjctK18yQWcPMkHwMzsLbykLL1Y1PjYLc2YCYEk4bGA4YFs5ZRsgZScXL2gPTDIARl8RYTsqbTgrNEAsQUc1XSj4YjoGTzfzMkgXUV0ZRD0rcTQZVCcWMDclVRsCdEkGYWQhbUYCUVc5amghJ1MBZ2oqSzwYR14zQWoZYmAGPjTwdWojRmkqUD0NOT0ESVH8Sxstazk0UjDwc1w2ZTMTcTYiQyP8XzEDdlj0XVUkZEkULlUrZ1oHcF8WbTQYYh8Ec18sMzP8YWg3TkQYMlMGcUAROV4HQGEnMkP4ZWkGQSERSCD0bEciVmAPXTora1UIc2j4RzkILV8TXzUGX2QJYikNQCb0TDMUa2Q4alMGYWM2Q2cpVTgpNUg3Xzn0a2n4bDoAXU=xRzrwcDwwVWkMNFETYDcJMlwJaUUPViMWUykrQFspS1PqSif1dVwEM2IgUC0mQWIJR2kBQFf0cFgGZVsBZGEGVh8OYTkBRzcSbyQsVkcgc1YLU2cgdVkpdC0hSEjvOT72QDQ1Z1UHUjEZXjYrXVovczEpUkMzZSMvbmMCYDIoaycVYyUPdDEta1jzMTY2OSMYSUABY10TLkYSPl8OVVgCMGozc1EgXTkRXyApJzoWOTgtMD4DTj8PL0f3YWEFK10pUjLqP0USQyMHbFX8VCQ2PVcCQETvdFoYTDDxZGQJXWgYcDoPaDQ0SyILOUA2XVE1Q2fxRyIzb0c4RDQZQyEmVlsAVUcoTD83UkYIU2LwZmfzbVkgdTQ3XT8mYyX1LkjqS2QOMyfwcCUDRDoiQ0YIa1oAQicoREkuYmI4ZWonSWEFajrvazMOZzkPOWUSS18WdV8GdEYGZ2PwM0=xSyczMWMWQWEUcE=4TCc4M1HwTDQIUCEwLmQzNFn8ZDH8Sk=vMyHvLi=vNS=

[image: image2.png]

[image: image3.png]'